Vina - Weine - Vini - Wines €

STOLNO BIJELO VINO - Zlahtina 11 16,90
Tafelweisswein / Vino bianco da tavola / Table white wine

STOLNO CRNO VINO - Merlot 11 16,90
Tafelrotwein / Vino rosso da tavola / Table red wine

KVALITETNO BIJELO VINO 0,751 23,60
Qualitdtsweisswein/ Vino bianco di qualita / High quality white wine

KVALITETNO CRNO VINO 0751 23,60
Qualitdtsrotwein / Vino rosso di qualita / High quality red wine

VRHUNSKO VINO 0,751 31,70
Spitzenwein /vino di qualita superiore /Top quality wine

VINO ROSE 0751 23,60
Roséwein / Vino rosé/ Rosé wine

PROSEK / Dessertwein / Vino dolce / Dessert wine 0101 3,40

PJENUSAC / Schaumwein / Vino spumante / Sparkling wine 0,751 26,80

GEMIST - Bijelo vino-mineralna voda 0201 2,60

Weisswein-Mineralwasser / Vino bianco-acqua minerale / White wine-mineral water

GEMIST - Bijelo vino-mineralna voda 0,301 4,10
Weisswein-Mineralwasser / Vino bianco-acqua minerale / White wine-mineral water

BAMBUS - Cola -crno vino 0201 3,60
Cola -Rotwein / Cola-vino rosso / Cola - Red wine

BAMBUS - Cola -crno vino 0301 5,40
Cola -Rotwein / Cola-vino rosso / Cola - Red wine

MIS MAS - Fanta -crno vino 0,501 7,40
Fanta - Rotwein / Fanta - vino rosso / Fanta - Red wine

MIS MAS - Fanta -crno vino 0,301 5,40

Fanta - Rotwein / Fanta - vino rosso / Fanta - Red wine

Pivo - Bier - Birre - Beer

TOCENO - VOM FASS - BICCHIERE - GLASS 0301 340
TOCENO - VOM FASS - BICCHIERE - GLASS 0,501 4,70

U BOCI - FLASCHEN BIER - BOTTIGLIATE - BOTTLED

PIVO / Bier / Birre / Beer 0501 410

0ZUJSKO COOL - bezalkoholno pivo
alkoholfreies Bier / birra analcolica - nonalcoholic beer

PIVO CRNO / Dunkles Bier / Birra scura / Dark beer 0,501 4,70
RADLER - u boci - Flasche - in bottiglia - in a bottle 0,501 4,70

0,501 4,10

kn

127,33

127,33

177,81

177,81

238,84

177,81

25,62
201,92

19,59

30,89

27,12

40,69

55,76

40,69

25,62
35,41

30,89
30,89

35,41
35,41
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Zestoka piéa -Spirituosen
Bevande alcoolice -Spirits

LOZOVACA / Traubenschnaps / grappa di vite / Raisin brandy
SMOKVICA / Feigenschnaps / grappa di fichi / Figs brandy
TRAVARICA / Kréuterschnaps / grappa di vite aromatizzata / Herbs brandy
SLJIVOVICA / Pflaumenschnaps / grappa di prugne / Plum brandy
MEDOVACA / Honigschnaps / grappa di miele / honey brandy

BISKA

VILJAMOVKA / Birnenschnaps / grappa di pere / Pears brandy
ORAHOVAC / Nusslikér / liquore di noci / Walnut Liqueur
BOROVNICA / Heidelbeerlikor / liquore di mirtillo / Blueberry liqueur
KRUSKOVAC / Birnenlikér / liquore di pere / Pear liqueur
PELINKOVAC

ISTRA BITTER

AMARO 18

VODKA

GIN

RUM

WHISKEY
BAILEY’S
JAGERMEISTER
APEROL SPRITZ

0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031

Bezalkoholna piéa - Alkoholfreie Getrdanke

Bevande analcoolice - Soft drinks

COCA COLA

FANTA

SPRITE

TONIC

SCHWEPPES BITTER LEMON

SPEZI / Cola - Fanta mix

SPEZI / Cola - Fanta mix

Prirodni sokovi / Obstsdfte / Succhi di frutta / Fruit juices
JABUKA / Apfel / mele / apple

NARANCA /Orangen / arancia / Orange

CRNI RIBIZL / Johannisbeeren / ribes / red-currant
MARELICA / Aprikosen / Albicocche / apricot
LEDENI CA] / Eistee / Té freddo / Ice tea

LIMUNSKA TRAVA / Zitronengras / Citronella / Lemongrass
CEDEVITA

MINERALNA VODA / Mineralwasser / Acqua minerale / Mineral water
MINERALNA VODA negazirana

0251
0251
0251
0251
0251
0301
0,501

0201
0,201
0201
0201
0251

0331

11
11

Natur Mineralwasser / Acqua minerale - non gasata / Natural mineral water

3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
4,10
4,10
4,10
4,90

3,40
3,40
3,40
3,40
3,40
4,10
6,60

3,40
3,40
3,40
3,40
3,40

3,40
2,70
4,80
4,80

kn

22,60
22,60
22,60
22,60
22,60
22,60
22,60
22,60
22,60
22,60
22,60
22,60
22,60
22,60
22,60
22,60
30,89
30,89
30,89
36,92

25,62
25,62
25,62
25,62
25,62
30,89
49,73

25,62
25,62
25,62
25,62
25,62

25,62
20,34
36,17
36,17



Topli napici - Warme Getrdanke

Bevande calde - Hot beverages
KAVA ESPRESSO
KAVA ESPRESSO BEZ KOFEINA / Koffeinfrei / senza coffeino / Coffeein free
KAVA S MLIJEKOM - MACHIATO
CAPPUCCINO
BIJELA KAVA
Milchkaffee / Caffé e latte / White coffee
KAVA SA SLAGOM
Kaffee mit Schlagsahne / Caffé con panna montata / Coffee with whipped cream
KAKAO / Kakao / Cacao / Cocoa
CA] / Tee / Té / Tea
PUNCH

HVALA NA VASO] POSJETI!
VIELEN DANK FUR IHREN BESUCH!

GRAZIE DELLA VOSTRA VISITA!

THANK YOU FOR YOUR VISIT!

Porez je ukljucen u cijenu.
Umsatzsteuer ist im Preis inbegriffen.
La tassa e inclusa nel prezzo.

Tax is included in price.

KNJIGA PRIGOVORA NALAZI SE NA TOCIONIKU.
DAS BESCHWERDEBUCH BEFINDET SICH AN DER THEKE.
IL LIBRO DEI RECLAMI ST TROVA AL BAR.
THE COMPLAINTS BOOK IS ON THE BAR.

1,80
2,20
2,20
2,60

2,60

2,70

2,70
2,60

3,40

kn

13,56
16,58
16,58
19,59
19,59

20,34

20,34
19,59
25,62



CJENIK PICA

GETRANKEKARTE
LLISTA DELLE BEVANDE
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